
Dyrepasser søges til kaniner og geder

Da vi er i vækst i Agilent søger vi  ere engagerede Dyrepasser til vores bedrift på
Sydsjælland.

 

Bedriften består primært af kaniner samt en mindre bestand af geder. Kaninerne
hjælper Agilent med at producere antistoffer, som udgør en vigtig del af vores
produkter og som bl.a. bliver brugt i kampen mod cancer.

Dine arbejdsopgaver:

Daglig fodring og pasning af dyrene.
Rengøring og vedligeholdelse af stalde og inventar. I denne forbindelse vil der
forekomme en del tunge løft.
Produktion af antistoffer herunder blodtapning og immunisering.
Avlsarbejde i mindre omfang.

Den ugentlige arbejdstid er på 37 timer. 8 timer mandag til torsdag (kl. 7-15.30) og
  5 timer fredag (kl. 7-12).

Sammen med dine kollegaer vil du indgå i en vagtordning for weekender og
helligdage.

 

Weekend- og helligdagsvagter fordeles ligeligt mellem medarbejderne og
intervallet mellem hver weekendvagt ligger på 8- 12 uger. Tidsforbrug i weekender
og på helligdage ligger ud over det ugentlige timetal og afregnes i henhold til
gældende lokalaftale.

Ansættelsen er omfattet af Industrien Overenskomst.

 

Jobbet kræver, at du har gennemført en uddannelse som dyrepasser, landmand
(husdyr), veterinærsygeplejerske eller har anden relevant erhvervserfarning
indenfor dyr.

 

Bemærk: det er ikke muligt at holde kaniner eller andre gnavere hjemme, da jobbet
kræver 72 timers karantæne til Agilents dyrestalde.

 

Vi søger en person som er/har:

Omhyggelig og ansvarsbevidst
Har udpræget ordenssans
Gode samarbejdsevner
Har et godt humør
Har interesse i dyrevelfærd og arbejdsmiljø
Taler flydende dansk - både skrift og tale

 

Vi tilbyder:

Et spændende job, hvor dyrevelfærd og arbejdsmiljø er i højsædet.
Vi tilbyder gode løn og pensionsforhold.
Gode stabile arbejdsforhold i nyere faciliteter.
Et arbejde med spændende produkter som gør en forskel for mennesker verden
over.

 

Ansøgning:
Ansøgninger behandles løbende, så send derfor din ansøgning og CV snarest muligt
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via vores online rekrutteringssystem.

 

Link til rekrutteringssystem Careers 

 

https://agilent.wd5.myworkdayjobs.com/en-US/Agilent_Careers/job/Animal-Keeper_4036662?locationCountry=49ab063f422741e2aef271de00efeac8

